
UCHWAŁA NR XV.144.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn oraz granic 
ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2019 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn oraz 
określa się granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z mocą 
obowiązywania od dnia 1 września 2019 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

Id: 2F41A88C-647D-4382-888A-4B9207B33ABB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV.144.2020 

Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

 

 
 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyn,  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w Wilczynie  

 

 

Szkoła Filialna w Bieli 

Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w Wilczynie  

Wilczogóra ul. 700 – lecia 14,  

62 – 550 Wilczyn 

 

 

Biela 4, 62 – 550 Wilczyn 

1. Cegielnia, Kownaty, Mrówki, Świętne, Wilczogóra, Wilczyn, 

Zygmuntowo. 

 

 

2. Biela, Głęboczek, Góry, Kolonia Wiśniewa, Ościsłowo, Wiśniewa, 

Wtórek. 

2. Szkoła Podstawowa im. 

Tony Halika w Kaliskach 

Dębówiec 19 

62 – 550 Wilczyn 

1. Dębówiec, Gogolina, Kaliska, Kolonia Wilczogóra, Kopydłowo, 

Kopydłówek, Maślaki, Wacławowo, Suchary. 

 

 

Id: 2F41A88C-647D-4382-888A-4B9207B33ABB. Podpisany Strona 1




